

Choroszcz dn. 31.08.2015

Sprawa: dotyczy postępowania przetargowego „**Zakup i dostawa pojemników na odpady komunalne do Gminy Choroszcz**”

Zamawiający zawiadamia, że od oferentów wpłynęły pytania o następującej treści:

Pytanie nr 3:

Wg informacji zawartej w specyfikacji na temat dostawy pojemników (cz. I) Wykonawca powinien towar dostarczać w partiach, min. 100 szt., w terminie do 5 dni roboczych od daty zgłoszenia zapotrzebowania. Czy istnieje możliwość, aby każdorazowo dostarczać pojemniki w partiach pełnosamochodowych (cała ciężarówka), co znacznie zmniejszyłoby koszty transportu, a tym samym koszt pojedynczego pojemnika?

Odpowiedź nr 3:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dostawę w pełnych partiach „pełnosamochodowych” (cała ciężarówka).

Pytanie nr 4:

Pojemniki 660L oraz pojemniki 1100L w kolorze brązowym zamawiane są w bardzo małych ilościach (jedna szt. + 3 szt.). Tłoczenie pojemników odbywa się podczas produkcji pojemnika. Nie sędzę, aby któryś z oferentów przestawiał całą produkcję (co wiąże się ze znacznymi kosztami) w celu wyprodukowania 1 szt. pojemnika 660L, czy też 3 szt. brązowych pojemników 1100L.

Czy zezwalają Państwo, aby w przypadku tych 4 szt. pojemników zamiast tłoczenia zostały zastosowane odpowiednie naklejki z napisem „GMINA CHOROSZCZ”. Naklejki będą oczywiście odporne na działanie atmosferyczne oraz promieni UV.

Odpowiedź nr 4:

Tak, w przypadku pojemników 660L oraz pojemników 1100L w kolorze brązowym, ze względu na ich małą ilość, Zamawiający dopuszcza inne „trwałe” oznakowanie oprócz zastosowania odpowiednich naklejek z napisem „GMINA CHOROSZCZ”.

Powyższe wyjaśnienia nie modyfikują przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

PREZES ZARZĄDU

inż. Mariusz Wróbel

**ZAKŁAD ENERGETYKI CIEPLNEJ
WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI**
w Choroszczy Spółka z o.o.
16-070 Choroszcz, ul. Sienkiewicza 25A
tel./fax 085 719 11 08, 085 719 31 95
P-050350184 NIP 542-10-21-522